Sacerdos aspergit corpus, deinde dicit:

Antiphona

Psalmus 112.

Laudate pueri Dominum: * laudate nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum, * ex hoc nunc, et usque in saeculum.

A solis ortu usque ad occasum, * laudabile nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus: * et super caelos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, * et humilia respicit in caelo, et in terra?

Suscitans a terra inopem: * et de stercore erigens pauperem:

Ut collocet eum cum principibus, * cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo, * matrem filiorum laetantem.

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui sancto:

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum. Amen.

Antiphona.

2. Dum portatur ad Ecclesiam, dicatur Psalm. Beati immaculati etc. (pag. 118); et si tempus super est, dici potest Psalm. Laudate Dominum

The priest sprinkles the body as he intones the following antiphon, which is then continued by the choir:

Antiphon

Psalm 112

P: Blessed be the name of the Lord, * both now and forevermore.

P: Praise, you servants of the Lord, * praise the name of the Lord.

All: Blessed be the name of the Lord, * both now and forevermore.

P: From the rising to the setting of the sun * is the name of the Lord to be praised.

All: High above all nations is the Lord; * above the heavens in His glory.

P: Who is like the Lord, our God, who is enthroned on high * and looks upon the heavens and the earth below?

All: He raises up the lowly from the dust * He lifts up the poor from the dunghill.

P: To seat them with princes, * with the princes of His own people.

All: He establishes in her home the barren wife * as the joyful mother of children.

P: Glory be to the Father.

All: As it was in the beginning.

All: Ant. Blessed be the name of the Lord, * both now and forevermore.

2. While the body is being taken to the church the first two sections of psalm 112 are said.

de caelis, etc. pag. 195 cum aliis duobus
sequentibus, et in fine Gloria Patri, etc.

Cum autem pervenerit ad Ecclesiam, dicatur:

Antiphona.

Psalmus 23.

Domini est terra, et plenitudo ejus: * orbis
terrarum, et universi, qui habitant in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum: * et super
Flumina praeeparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini? * aut quis
stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus et mundo corde, * qui non
accepit in vano animam suam, nec juravit in
dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem a Domino: * et
misericordiam a Deo salutari suo.